РФ
  АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.02.2015  г.                                       п. Велеса                                             № 9а

О назначении публичных слушаний
по внесению изменений в Правила землепользования
и застройки  Западнодвинского    сельского поселения
Западнодвинского района Тверской области

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия деятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14, 28 Федерального закона о 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  главой 5 Правил землепользования и застройки Западнодвинского сельского поселения, утвержденных Решением Совета депутатов Западнодвинского сельского поселения от   13.04.2012 г. № 5,  Уставом муниципального образования Западнодвинское сельское поселение Западнодвинского района Тверской области,

Администрация Западнодвинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту муниципального правового акта о внесении в Правила землепользования и застройки  Западнодвинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области следующих изменений:
1.1. Заменить территориальную зону земельных участков с кадастровыми номерами 69:08:0160901:48, 69:08:0160901:47, расположенных в деревне Барино Западнодвинского сельского поселения с Ж-1(зона индивидуальной жилой застройки)  на  С-1 (зона размещения объектов сельскохозяйственного назначения);
 1.2. Заменить территориальную зону земельных участков с кадастровыми номерами 69:08:0160901:30, 69:08:0160901:45, расположенных в деревне Барино Западнодвинского сельского поселения с Ж-1(зона индивидуальной жилой застройки)  на  ОД (общественно-деловые зоны).
       2. Организатором публичных слушаний назначить комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки.
       3.Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Западнодвинского сельского поселения .город Западная Двина 04 марта 2015 года в 11часов 00 минут. Местом проведения публичных слушаний определить здание администрации Западнодвинского района, расположенное по адресу: г. Западная Двина, ул. Кирова, д. 10, каб. 15.
        4. Установить срок подачи предложений и рекомендаций по публичным слушаниям до 03  марта 2015 г. Предложения принимаются в администрации Западнодвинского сельского поселения по адресу: г. Западная Двина, ул. Кирова, д. 10, каб. 15., тел. 2-18-51.
     5. Комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Западнодвинского сельского поселения:
5.1. Обеспечить проведение публичных слушаний, указанных в пункте   1 настоя-щего постановления, и подготовку заключения о результатах слушаний.
      6.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации  района  в разделе администрации поселений.
       7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации:                                                                          Н.А.Боркова